МО КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2008 №7

О внесении изменений в

Постановления Главы Каргасокского

Сельского поселения

В связи с вступлением в должность Главы Каргасокского сельского поселения К.Н.Никитина,

Постановляю:

1. Внести в Постановления Главы Каргасокского сельского поселения № 23 от 12.03.2007 «О создании комиссии по вопросам Гражданской Обороны предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности», №24 от12.03.2007 «О создании эвакуационной комиссии», №25 от 12.03.2007 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций МО Каргасокское сельское поселение», №26 от 12.03.2007 «Об организации эвакуации населения в военное время», №27 от 12.03.2007 «О системе и порядке оповещения ГО и информирования населения об угрозе возникновения или возникновения чрезвычайной ситуации» №28 от 12.03.2007 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики» №29 от 12.03.2007 «О создании территориальных и объектовых нештатных аварийно-спасательных формирований», №30 от 12.03.2007 «О порядке подготовки населения по вопросам ГО и защите от чрезвычайных ситуаций на территории Каргасокского сельского поселения» №31 от 12.03.2007 «Об утверждении порядка привлечения сил и средств для ликвидации пожаров и проведения аварийно - спасательных работ», №32 от 12.03.2007 «О поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях», №34 от 14.03.2007 «О подготовке к пожароопасному сезону в лесах Каргасокского сельского поселения в 2007г.», № 35 от14.03.2007 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории  Каргасокского сельского поселения», №36 от 14.03.2007 «О создании комиссии по проведению комплексной проверки учреждений культуры к работе в осенне-зимний период 2007-2008 года», №37 от 14.03.2007 «О размещении наглядной агитации по предупреждению пожаров», №39 от19.03.2007 «О проведении смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние», №125 от 21.11.2007 г. «Об аттестационной комиссии» , №99 от 04.09. 2007г.»Об утверждении положения о муниципальной тарифной комиссии- органе регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса» следующие изменения:

а) слова Брайченко М.И. заменить на слова Никитин К.Н.

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения

               К.Н.Никитин